
ZARZĄDZENIE NR 202/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie podstawie § 3 ust. 5 pkt 4 uchwały Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 września 
2015 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla i uchwały Nr XIV/76/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów projektu budżetu Gminy Dukla na 2025 rok, z tego: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 700.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Łączne dochody po zmianie wynoszą 97.790.617,33 zł, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 46 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 46 340,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 46 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 46 340,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 46 340,00 

  

 
Dofinansowanie w ramach projektu „Wzmocnienie potencjału 
technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu 
prowadzenia akcji ratowniczych i  usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych” – nr FEPK.02.05-IŻ.00-0097/23 

0,00 46 340,00 

bieżące razem  0,00 46 340,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 46 340,00 

 

majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 653 660,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740ED7C-E89B-45CE-832E-B82B6DBCD4B4. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 653 660,00 

 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 653 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 653 660,00 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 653 660,00 

  

 
Dofinansowanie w ramach projektu „Wzmocnienie potencjału 
technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu 
prowadzenia akcji ratowniczych i  usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych – nr FEPK.02.05-IŻ.00-0097/23 

0,00 653 660,00 

majątkowe razem  0,00 653 660,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 653 660,00 

 
Ogółem: 0,00 700 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 700 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków projektu budżetu Gminy Dukla na 2025 rok, z tego: 

1) Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 1 021 001,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 321 001,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Łączne wydatki  po zmianie wynoszą 104.051.078,40 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740ED7C-E89B-45CE-832E-B82B6DBCD4B4. Podpisany Strona 2



4) Tabela nr 2 . Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750     Administracja publiczna zmniejszenie -283 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 841,00 -283 841,00 

 75095  Pozostała działalność zmniejszenie -283 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 841,00 -283 841,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie -283 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 841,00 -283 841,00 

zmniejszenie -22 160,00 -22 160,00 -22 160,00 0,00 -22 160,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
zwiększenie 1 006 001,00 68 500,00 2 300,00 0,00 2 300,00 66 200,00 937 501,00 937 501,00 

zmniejszenie -22 160,00 -22 160,00 -22 160,00 0,00 -22 160,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 1 006 001,00 68 500,00 2 300,00 0,00 2 300,00 66 200,00 937 501,00 937 501,00 

zmniejszenie -22 160,00 -22 160,00 -22 160,00 0,00 -22 160,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 46 340,00 46 340,00 0,00 0,00 0,00 46 340,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 19 860,00 19 860,00 0,00 0,00 0,00 19 860,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701,00 3 701,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 653 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 660,00 653 660,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 280 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 140,00 280 140,00 

758   Różne rozliczenia zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740ED7C-E89B-45CE-832E-B82B6DBCD4B4. Podpisany Strona 3



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -321 001,00 -37 160,00 -37 160,00 0,00 -37 160,00 0,00 -283 841,00 -283 841,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 021 001,00 83 500,00 17 300,00 0,00 17 300,00 66 200,00 937 501,00 937 501,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740ED7C-E89B-45CE-832E-B82B6DBCD4B4. Podpisany Strona 4



§ 3. Przedłożyć zarządzenie Radzie Miejskiej w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740ED7C-E89B-45CE-832E-B82B6DBCD4B4. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 202/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	pkt 4
	§ 3
	§ 4


